令和６年６月１８日

保護者  様

                       蓮田市立黒浜北小学校

                       校 長    嶺  由 美

がん教育のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。さて、本校では、下記の通り埼玉医科大学総合医療センター  儀賀  理暁氏によ

るがん教育を開催いたします。参加希望のある場合は、下記の申し込みフォーム又は申

込書を提出してください。多くのご参加お待ちしております。

記

１ 日時   令和６年７月２日（火）１３：５５～１４：４０

２ 場所   黒浜北小学校 図書室

３ 対象   ６年生  ３５名

４ 授業内容  がんに関する講話

５ 講師    埼玉医科大学総合医療センター  緩和医療科

儀賀 理暁氏

キリトリ

参加申し込み

  年   組  児童名

参加する保護者名

【参加申し込み  フォーム】

こちらからでも申し込み可能です。

儀賀 理暁氏

埼玉医科大学医療センター  緩和医療科  医師

埼玉医科大学  教授

埼玉県におけるがんの教育総合支援

埼玉県教育委員会がん教育推進連絡協議会

埼玉県がん教育推進協議会